АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2012                                                             № 1101-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в Порядок

предоставления из бюджета

Уссурийского городского округа

субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям

на возмещение недополученных

доходов в связи с предоставлением

льготного проезда студентам

высших и средних специальных

учебных заведений, учащимся

профессиональных училищ,

учащимся общеобразовательных

школ, родители которых имеют

статус малоимущих, на 2012 год,

утверждѐнный постановлением

администрации Уссурийского

городского округа от 06 марта

2012 года № 651-НПА

 В  соответствии  со статьями  29,  31, 56  Устава  Уссурийского

городского  округа, постановлением    администрации     Уссурийского

городского   округа   от   22 марта  2010 года № 265-НПА «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Дополнительные меры социальной

поддержки отдельных категорий граждан Уссурийского городского округа

на 2010 – 2012 годы» и в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с действующими нормативными правовыми актами

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 2

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Уссурийского

городского округа  субсидий юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с

предоставлением льготного проезда студентам высших и средних

специальных учебных заведений,  учащимся профессиональных училищ и

учащимся общеобразовательных школ, родители которых имеют статус

малоимущих, на 2012 год, утверждѐнный постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 06 марта 2012 года № 651-НПА  (далее –

Порядок) следующие изменения:

а) в подпункте «б» пункта 12 Порядка после слова «городских»

добавить слова «и пригородных»;

б) в подпункте «б» пункта 13 Порядка слова «из расчѐта 50 поездок в

месяц» исключить.

2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

           3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа (Рахман)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа         Р.М. Сяченкова